**m**ur autē eius. S. vbi nūmis infri  
gidare necesse est

**Ranea.** T. arbō

a semen hz simile oliae s paulo ob  
longius & viride qd cuz maturz fu  
erit obruffi coloris est & sile cere bo  
num in se hñs saporē. stipticum est  
& ideo dissolutōez ventris & dissin  
tericos sanat si in dulcore cōposita  
fuerit & manducari pot quomō oli  
ne adūnt cū sale. hñs folia. A.  
cū ligno suo in foco missa s̄bdatōē  
fddūt. q illinita cermas apte sanat

**Ocimella.** E.

arb  
or quaz latini prunam vocant nota  
est oib⁹. Cuius fructus iocundus  
est & molliens ventre⁹ sed cacostōa  
cē vez illius qui in siria damasco  
nascitur si fuerit siccus eustōac⁹ et  
ventrem abstinet. si in vino elixat⁹  
fuerit & gargarzatus vuam & gingi  
was curat & fauces reumatizantes  
Hec oia pot agrestis cocimella fa  
cere. nam siccā in dulcore costa eu  
stomaca est & plus uentre⁹ abstinet  
gummi quod in ipsa arbore inueni  
tur paplasimaticū & pingē. bībitū  
cu⁹ vino lapides vesice frangit. cu⁹  
acero solutuz zernas infantibus tol  
lit q: glutinose atq: cōpactiue v̄tutis  
ē arefēa et folia. cōstrictiue v̄tutis  
sunt et adhibetur fluorib⁹ oris &  
ceteris que opus hñt constringi.

**Omarus.** V

ab  
or est similis cidonie sed folia minu  
ta hēt & semē simile occimelle. est ei  
sine ossibus qd multi memeglon di  
cunt cui si maturitas fuerit russum  
facit colorem. sed edituz. A. vt fur  
fures iueniuntur. multuz v̄o si om̄e  
ditur cacostōacus est. & dolores ca  
pitis emouet facile satias

**Itrus.** B. arbor  
ē cui oib⁹

ptibus suis non vna eademq: v̄t  
continetur nam semi acidā ptatem  
ac per hoc inesse stipticā manifestū  
est. deniq: pgnatibus fastidio labo  
rantibus. esui datum stōm a nauis  
a vindicat. tritum & in potōe vini  
datū lieni. C. medetur querele ieco  
ris occurrit. aqua tritum & inspuz  
hñdis vulneribus adhibetur. inde  
pmōibus ex ea singulare p̄sidū est  
Corticī austētor nā cōcessa ē. que  
quātum valeat etiā d ipo odore tes  
tatur. modice sumptus aut in poti  
one calida diutius immersus bñfici  
um nē digōis opatur medicamētis  
q purgādo vētri p̄panē succus eius  
admixtus turbatois p̄culuz demit  
fit. D. ex citro nobile antīdotuz qd  
eximie pectus exponerat dyap̄siū  
qd apud medicos id vocatur. sed  
maxima v̄tus eius in citro cōstituta  
est. id qdē varie apud multos fit  
verum explorata & reaccepta eius  
modi cōpositio cōstituit citri. 3. vi.  
marubij ylopi enule ligritie iūnij ra  
dicū ana. 3. i. pulegij. 3. vi. rorisma  
rini 3. iv. pineam integrā vnam  
palmulas. E. costas. xxi. cāices xxi  
hec oia in aq fūtana infundūt & ibi  
die ac nocte merguntur postea aq  
ipa cum pigmentis sicut infusa sūt  
decoquuntur ad tertiaz & in colatura  
mēsura pari pōdere dispūati mellis  
mīscet mellip ignielo ne abhurat  
quousq: incalescit donec subacta in  
mellis crassitudine transeat coquat